



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

Nr. 7/8- 26. årgang

Juli/August 2006

Velkommen til medlemsmøte tirsdag 11. juli kl. 19 i Tønsberg Arbeiderforenings lokaler, Kammegt.

Etter en del år uten medlemsmøte i juli, prøver i år igjen å samle våre medlemmer i juli. Kanskje har du fri fra jobben, slik at du er mer opplagt til å gå ut om kvelden, kanskje har du gjester du vil ta med deg, uansett så håper jeg du setter av noen timer sammen med oss i Oseberg Lodge. Det blir som vanlig en kort forretningsdel før den sosiale delen hvor vi legger opp til lett program og litt servering. Ta gjerne med en liten gevinst til vårt lille lotteri. Hjertelig velkommen.

Tirsdag 8. august blir det grillaften på Karistua kl. 18.00

I august har vi felles medlemsmøte med Euvard Munch Lodge. Det er lagt opp som en grillaften. Hver enkelt tar med seg det de ønsker å spise og drikke. Griller finnes på stedet, men har du anledning, kan det kanskje være greit å ta med stoler og bord. Ta gjerne med en liten gevinst.

Ta gjerne kontakt med hverandre for felles kjøring. Slik finner du frem dit:

Ta nordgående E18 fra Tønsberg. Ta av til høyre i Kopstadkrysset. 60 km-grense. Etter noen hundre meter oppheves 60 km-grensen. Kort slette, deretter sving mot venstre, så mot høyre. I andre svingen får du Skåne pukkverk på høyre side. Etter utgangen av svingen kommer du ut i en lang slette (kalt "Evhighetssletta" på folkemunne.) Etter ca. 200 m er det en avkjøring på venstre side,

side nær et gult hus. Grusvei. Denne heter "Veggveien". Denne vil bli merket. Følg denne omtrent en kilometer, og du finner Karistua på venstre. Er det noe du lurer på, eventuelt om været så ta kontakt med Kari på tlf. 33045146 eller Jan/Britt 33041970.

Lørdag 19. august kl. 12.00 blir det picknick/båttur til Torgersøya

I år kombinerer vi vår tradisjonelle picknick med en liten båttur ut til Torgersøya. Hver enkelt tar med seg sin egen picknick-kurv. Lag gjerne litt ekstra så kan en jo byttesmake mat med de andre. Ta med sitteunderlag/tepper, ikke stoler og bord. Her skal vi kose oss på gressbakken og svabergene. Fine bademuligheter. Av hensyn til behov for båt er det ønskelig med påmelding senest mandag 14. august til Svein Ivar Egrem 91119460 eller 33324158. Avreise fra Vallø Båthavn, Surka/Jugerbua. Har du anledning til å stille med båt, gi beskjed. Er du usikker på været, ring de samme telefonnummer.

Har du lyst til å ta en båttur til Torgersøya på egen hånd i løpet av sommeren, finner du flere opplysninger om stedet i vår maiavis.

Søker om medlemskap

Kari Mette Helle Ringdal, Lenesås 19, 3970 søker om medlemskap i Oseberg Lodge.

Nils E. Elind
Tenvikveien 16
3140 Borgheim



B

Fra presidentens skrivepult

Etter en del år uten medlemsmøte i juli, ønsker vi igjen våre medlemmer, og forhåpentligvis mange tilreisende gjester, velkommen til julimøte. Nå som du kanskje har fri fra jobben, er du kanskje mer opplagt til å gå ut om kvelden. Hva med å ta medlemsmøtet som et "vorspiel" til en kveld på byen?

På D8-kongressen ble det foretatt en del vedtak som også får følger for oss. Det vil på julimøtet bli lagt frem 2 forslag til vedtektsendringer. Det er en liten justering av navnet vårt, samt en liten økning av kontingenten. Siden det i vedtektene vår står at vedtektsendringer skal legges frem på et medlemsmøte for så å bli behandlet på neste, blir forslagene derfor bare presentert i juli for så å bli behandlet i september.

Medlemsmøtet i juli er også siste frist for å melde fra om du kan bidra med en gevinst til vårt årslotteri. Vi begynner loddsalget i løpet av september.

Etter 2 år med regn og avlysning, hadde vi i år værgudene med oss slik at vi fikk avviklet pannekakefrokosten på tradisjonelt vis. Det var godt fremmøte av både små og store, og alle koste seg med amerikanske pannekaker, sirup, kaffe og mineralvann. Det ble arrangert natursti og hesteskokasting og folk hygget seg i hverandres selskap.

Når vi har grillaften med Edvard Munch Lodge den 8/8 og båttur/picnick den 19/8 er underetegnede på ferie, men jeg er tilbake i god tid til høstsesongen setter inn med masse aktiviteter også da. Dere kan jo allerede nå begynne å tenke på hvem som skal utgjøre årets nominasjonskomite. Og kanskje har du tanker om hvem som bør sitte i styret for 2006. Hva med deg selv? Kan du tenke deg å ta et verv. Dere har ennå noen måned å tenke på, men tiden går for mot høst.

I mellomtiden får vi alle forhåpentligvis nyte en fin sommer og høst.

Ellers kan vi notere at mange er inne på våre hjemmesider hver uke. I uke 25 hadde vi 140 besøk, og tallet har ligget godt over 100 hver uke de siste par månedene.

Siden denne avisen dekker både juli og august, ber jeg dere henge den opp på et synlig sted så dere huskere på våre aktiviteter de neste 2 månedene. Neste avis utkommer i månedsskiftet august/september.

Med broderlig hilsen Sven-Anders

God sommer til alle våre medlemmer og deres familier og alle andre Sons of Norway-medlemmer i den store verden.

Vi gratulerer

- 1/7 Jan Erik Christiansen
- 2/7 Kari Mette Ringdal Helle
- 4/7 Jan W. Ferner
- 17/7 Eli Strøm
- 24/7 Reidun Fevang
- 2/8 Martin Bjerkgård
- 2/8 Ingun Rosten Larsen
- 4/8 Ernst Østby
- 11/8 Britta Bøhn
- 22/8 Berit Pinnestad
- 7/9 Svein H. Wold-Hansen
- 9/9 Inger Krohn



Norge rundt...

I disse ferietider er jo mange på reisefot, så hvis du er i nedennevnte trakter er det følgende tilbud:

Eidsvold Lodge har grillaften tirsdag 11/7 kl. 18.00. For mer info ring Asle på mob. 90079844.

Terje Vigen Lodge i Arendal har grillaften fredag 21/7 kl. 19.00 og Pannekakefrokst søndag 6/8 kl.12.00. For mer info ring Harald N. Thygesen på tlf. 37 01 11 15.

Bernt Balchen Lodge i Kristiansand har medlemsmøte tirsdag 8. august på Quality Hotell ved Dyreparken.

Christiania Lodge i Oslo har medlemsmøte 16/8 og de planlegger også en golfkveld onsdag 6/9. For mer info ta kontakt med Bruce på tlf. 22600507 eller 90127322.

På Hamar er det mye aktiviteter på Utvandremuseet. Søndag 30. juli kl. 11.00 er det gudstjeneste i Utvandrekirken. Helgen 18.-20. august får museet besøk av Borgerkrigsregimet 15de Wisconsin. Søndag 27. august avsluttes sommersesongen.

Du kan jo også gå inn på www.sonsofnorway.no hvor du finner en oversikt over alle lodger og opplysninger om telefonnummer til styremedlemmer. Du kan jo ta kontakt hvis du er på ferie i et område med en lodge. Kanskje skjer det noe der som du kan delta på?

Hvem er hvem i D8

DISTRIKTSSTYRET 2006-2008:

President Ole Hillestad, Christiania Lodge. Visepresident Thor Rødland, Dalbuen Lodge. Sekretær Barbie Olaisen, Bernt Balchen Lodge. Kasserer Per Mikalsen, Terje Vigen Lodge og aktivitetets/komm.ansvar Lise Jensen, Bergen Lodge.

REVISJONS- OG KONTROLLKOMITE

Eilert Løyning, Cleng Peerson Lodge og Bodvar Johansen, Haugaland Lodge.

D-8 INTERNATIONAL DIRECTOR 2006-2010

Ernst Granly, Eidsvold Lodge

DELEGATER TIL INT. KONGRESS VANCOUVER

Ole Hillestad, Ernst Granly, Lise Jensen, Barbie Olaisen og Thor Rødland.